九江市2009年会计职称考试合格证办理事宜初级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E4_B9_9D_

E6_B1_9F_E5_B8_822_c43_643797.htm id="tb42" class="mar10">

各县（市、区）财政局、人事局，市直各有关单位： 根据省

财政厅、省人力资源和社会保障厅《关于公布2009年度会计

专业技术资格考试合格人员名单的通知》（赣财会[2009]20号

）文件精神，现将我市2009年度会计专业技术资格考试合格

人员名单及有关事项公布如下： 一、2009年会计专业技术资

格初级、中级各科目的合格标准均为60分，上述科目试卷满

分均为100分。 二、各地、各单位考试合格人员名单请在九江

财政网（www.jjf.gov.cn）下载。 三、各地、各单位应按照《

会计专业技术资格考试成绩查询有关事项的通知》（赣财会

考[1997]38号）要求，认真做好2009年度会计专业技术资格考

试成绩查询工作。登记项目应包括考生的姓名、准考证号、

需要查询的科目以及该科目的成绩，汇总后于9月8日前报市

财政局会计科。 对中级资格考生因两年身份证号、档案号错

误造成两年成绩不能合成的，由考生提出申请报告、填写

《2009年度全国会计专业技术资格考试成绩合成情况表》，

于10月18日前报市财政局会计科。 四、为了尽快将会计专业

技术资格考试合格证书发放到合格人员手中，请各县（市、

区）人事局、各单位人事部门于10月31日前将《资格考试合

格人员登记表》，正面免冠照片二张（其中一张二寸）收齐

，按照《关于转发人事部的通知》（赣人职[1996]51号）要求

进行复核后交市人事局职称科。 附件： （附件查看地址gt.）

1、2009年度全国会计专业技术资格考试初级合格名单 2

、2009年度全国会计专业技术资格考试中级合格名单 九江市

财政局二00九年八月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com